



به مناسبت روز بزرگداشت شهدا

دانشجویان برتر شاهد و ایثارگر منطقه ده آمایشی تجلیل شدند

ایثارگر دانشگاه، ضمن تشکر و خوشامدگویی به مدعوین، به بیان هدف این نشست و چگونگی انتخاب دانشجویان برتر منطقه ده آمایشی پرداخت و معرفی دانشجویان برتر شاهد و ایثارگر را مایه مباهات دانست.

دبیر ستاد دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی تهران، گزارش مختصری از فعالیت ستاد دانشجویان شاهد و ایثارگر در قالب اسلاید ارائه داد. در ادامه، دکتر جعفریان رییس دانشگاه، ضمن اشاره به مقام والای شهدا و ایثارگران، آرامش امروز جامعه را مرهون کسانی دانست که از منافع خود گذشتند تا منافع اعتقادی کشور

به همت ستاد دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه و با مشارکت وزارت بهداشت و بنیاد شهید و امور ایثارگران، در سال «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل»، همایش تجلیل از دانشجویان برتر شاهد و ایثارگر منطقه ده آمایشی، در دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد.

در این همایش که روز سه‌شنبه، بیست و ششم بهمن‌ماه سال ۹۵ در سالن اجلاس دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد، از ۱۷ دانشجوی برتر شاهد و ایثارگر در تمامی مقاطع در حضور خانواده‌هایشان تقدیر به عمل آمد. در ابتدای جلسه دکتر محقق دبیر ستاد دانشجویان شاهد و





پابرجا بماند و بر لزوم قدردانی از آنان تأکید کرد.

وی ضمن اشاره به آمار خوب ارائه شده از معدل دانشجویان شاهد و ایثارگر از این دانشجویان خواست تا خود را به نیروی هدفمندی مجهز کنند و با الگو قرار دادن افراد برتر، تکیه بر نیروی صبر و تعیین هدف‌های والا به راه خود ادامه دهند تا بدین ترتیب همواره شاهد موفقیت‌های بزرگ‌تر این گروه از دانشجویان در تمام زمینه‌ها باشیم.

در ادامه برنامه از ۱۷ دانشجوی برتر منطقه ده آمایشی که از نظر علمی، فرهنگی و آموزشی دارای رتبه برتر بودند، تجلیل شد و این دانشجویان لوح و هدایای خود را از مسئولین دریافت کردند. از برنامه‌های جنبی این همایش، می‌توان به پخش کلیپ دل‌شیدایی اشاره کرد که حال و هوای خاصی به این مجلس بخشیده بود. این همایش با شکوه با گرفتن عکس یادگاری دانشجویان و مسئولین پایان یافت.

توضیح اینکه دکتر جعفریان رییس دانشگاه علوم پزشکی تهران، دکتر رحیمی مدیرکل امور دانشجویان شاهد و ایثارگر وزارت بهداشت، دکتر محقق دبیر ستاد دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی تهران، حجت‌الاسلام والمسلمین عیسی زاده مسئول نهاد نمایندگی ولی‌فقیه در دانشگاه، الهی رئیس اداره آموزش بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ و دبیران ستاد شاهد دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران، شهید بهشتی، شاهد و علوم بهزیستی و تعدادی از اساتید از حاضرین این همایش بودند.

اسامی دانشجویان برگزیده شاهد و ایثارگر در منطقه ده آمایشی به شرح ذیل است:

محمدصابر قادریان، دانشجوی مقطع کارشناسی دانشگاه علوم

پزشکی تهران، فرزند جانباز ۲۵ تا ۴۵ درصد

فاطمه نریمانی، دانشجوی مقطع کارشناسی دانشگاه علوم

پزشکی تهران، فرزند جانباز ۲۵ تا ۴۵ درصد

معصومه حسن‌زاده طهرابند، دانشجوی مقطع کارشناسی

دانشگاه علوم پزشکی ایران، فرزند آزاده

علیرضا آرمان، دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه علوم

پزشکی تهران، فرزند جانباز ۲۵ تا ۴۵ درصد

حامد زارع، دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه علوم

پزشکی شاهد، فرزند جانباز ۲۵ تا ۴۵ درصد

سمانه سادات ملک ثابت، دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد

دانشگاه علوم پزشکی تهران، فرزند جانباز ۲۵ تا ۴۵ درصد

محمدحسین زمانی، دانشجوی مقطع دکتری رشته پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی تهران، فرزند آزاده و جانباز

علی طاهری، دانشجوی مقطع دکتری رشته پزشکی دانشگاه

علوم پزشکی تهران، فرزند جانباز ۵۰ تا ۶۹ درصد

سید محمد میر شاه ولد، دانشجوی مقطع دکتری رشته

پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران، فرزند آزاده

محدثه عسگری، دانشجوی مقطع دکتری رشته دندان‌پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی تهران، فرزند آزاده

محمد شیبانی، دانشجوی مقطع دکتری رشته داروسازی

دانشگاه علوم پزشکی تهران، فرزند جانباز ۵۰ تا ۶۹ درصد

حانیه برفروشان، دانشجوی مقطع دکتری رشته داروسازی

دانشگاه علوم پزشکی تهران، فرزند شهید

مریم قاسمی زادیان، دانشجوی مقطع دکتری رشته داروسازی

دانشگاه علوم پزشکی تهران، فرزند جانباز ۵۰ تا ۶۹ درصد

رضا وفائی، دانشجوی مقطع دکتری دانشگاه علوم پزشکی

شهید بهشتی، فرزند شهید

مریم برهانی حقیقی، دانشجوی مقطع دکتری دانشگاه علوم

پزشکی تهران، فرزند آزاده

فرهاد حبیبی نوده، دانشجوی مقطع دکتری دانشگاه علوم

پزشکی تهران، فرزند جانباز ۵۰ تا ۶۹ درصد

روح‌الله شیرزادی، دانشجوی مقطع فوق تخصص ریه کودکان

دانشگاه علوم پزشکی تهران، فرزند شهید ▲